

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION
**ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO**
 19 NOV 2015
 EL DIA: _____

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:131
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 17 de Noviembre del 2015	No.Orden:164/2015
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
NOE ALBERTO GUILLEN		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL HOSPITAL.	-	-
125	Cada Uno	CODIGO: 80102050. LAPIZ CORRIENTE, CON BORRADOR, MINA NEGRA NUMERO 2. LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR, MINA NEGRA No. 2. MARCA: JOCAR.	\$0.08	\$10.00
75	Cada Uno	CODIGO: 80102070. PLUMON FLUORESCENTE, COLOR AMARILLO. PLUMON FLOURESCENTE, COLOR AMARILLO. MARCA: ARTLINE.	\$0.51	\$38.25
100	Cada Uno	CODIGO: 80102125. PLUMON PUNTO GRUESO, COLOR AZUL. PLUMON 90 PUNTO GRUESO, COLOR AZUL. MARCA: ARTLINE.	\$0.58	\$58.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80102130. PLUMON PUNTO GRUESO, COLOR NEGRO. PLUMON 90 PUNTO GRUESO, COLOR NEGRO. MARCA: ARTLINE.	\$0.58	\$58.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80102140. PLUMON PUNTO GRUESO COLOR VERDE. PLUMON 90 PUNTO GRUESO, COLOR VERDE. MARCA: ARTLINE.	\$0.58	\$58.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80103050. GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, CAJA. CAJA DE GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR. MARCA: AOS.	\$0.68	\$68.00
15	Cada Uno	CODIGO: 80103053. GRAPAS DE 1/2" PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL, CAJA. CAJA DE 5000 GRAPAS 1/2 PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL. MARCA: BOSTITCH.	\$8.72	\$130.80
100	Cada Uno	CODIGO: 80103095. BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ. BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ. MARCA: POINTER.	\$0.09	\$9.00
15	Cada Uno	CODIGO: 80103145. ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2, COLOR AZUL. ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2 COLOR AZUL. MARCA: ARTLINE.	\$3.75	\$56.25
15	Cada Uno	CODIGO: 80103190. PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR. PERFORADOR DE DOS OJETES ESTANDAR. MARCA: AOS.	\$2.30	\$34.50
30	Cada Uno	CODIGO: 80103225. TIJERA MEDIANA DE (7 - 8) PULGADAS APROXIMADAMENTE PARA PAPEL. TIJERA MEDIANA 8 PULGADAS. MARCA: AOS.	\$0.55	\$16.50
350	Cada Uno	CODIGO: 80103340. TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 55 YD. APROXIMADA, ROLLO. TIRRO DE 3/4 DE ANCHO X 55 YD. ROLLO. MARCA: AMERICAN TAPE.	\$0.63	\$220.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80104010. ARCHIVADOR DE PALANCA, TAMAÑO CARTA. ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA T830. MARCA: AMPO.	\$1.43	\$71.50
4	Cada Uno	CODIGO: 80208110. CINTA CORRECTORA UNIVERSAL PUNTO AMARILLO PARA MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA. CINTA CORRECTORA UNIVERSAL PUNTO AMARILLO. MARCA: KORES.	\$0.34	\$1.36
-	-	TOTAL.....	-	\$830.66

SON: ochocientos treinta 66/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.


Titular o Designado



Suministrante

Elaborado por: jsilva

